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Conexión Empresarial Internet

4056987605 MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU#IGA, MN

01/12/2015 31/12/2015

CUENTA: TITULAR: MONEDA:

DESDE: HASTA

 CUENTA             FECHA      HORA     DESCRIPCIÓN                              CARGO             ABONO             SALDO

 4056987605         03/12/2015 11:30:00 54BON. TXN MVPETI CEI 31/03/15 F141746   0.00              9.00              1,019,370.85

 4056987605         03/12/2015 11:30:00 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              1.44              1,019,372.29

 4056987605         03/12/2015 11:30:01 54BON. TXN MVPETI CEI 05/05/15 F141746   0.00              13.50             1,019,385.79

 4056987605         03/12/2015 11:30:01 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.16              1,019,387.95

 4056987605         03/12/2015 11:30:01 54BON. TXN MVPETI CEI 04/02/15 F141746   0.00              18.00             1,019,405.95

 4056987605         03/12/2015 11:30:01 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.88              1,019,408.83

 4056987605         03/12/2015 11:30:01 54BON. TXN MVPETI CEI 09/06/15 F141746   0.00              18.00             1,019,426.83

 4056987605         03/12/2015 11:30:01 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.88              1,019,429.71

 4056987605         03/12/2015 11:30:02 54BON. TXN MVPETI CEI 11/08/15 F141746   0.00              18.00             1,019,447.71

 4056987605         03/12/2015 11:30:02 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              2.88              1,019,450.59

 4056987605         03/12/2015 11:30:02 54BON. TXN MVPETI CEI 07/07/15 F141746   0.00              31.50             1,019,482.09

 4056987605         03/12/2015 11:30:02 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV   0.00              5.04              1,019,487.13

 4056987605         31/12/2015 22:37:00 PAGO DE INTERES NOMINAL                  0.00              87.79             1,019,574.92
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Número de cargos:
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Importe total de cargos:

Importe total de abonos:
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